

# Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: [podatelna@osoud.chr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.chr.justice.cz), IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 35/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 13. března 2023

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 10. března 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí následujícího:

0. Soupis veškerých řízení vedených civilními senáty našeho soudu, tedy spisovou značku veškerých řízení, ve kterých nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a ve kterých je jednou ze stran obchodní společnost MI Estate s.r.o., se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4;
1. Zaslání veškerých pravomocných rozhodnutí civilních senátů našeho soudu, ve kterých je jednou ze stran obchodní společnost MI Estate s.r.o., se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4.

K výše uvedenému Vám:

k bodu 1. sdělujeme spisové značky nevyřízených, pravomocně neskončených civilních řízení: sp. zn. 4 C 243/2022, 4 C 136/2022 a 3 C 211/2021;

k bodu 2. zasíláme pravomocná, anonymizovaná rozhodnutí našeho soudu, sp. zn. 11 C 313/2021 a 11 C 211/2021.

S pozdravem

Mgr. Eva Bačkovská, v.r.  
místopředsedkyně okresního soudu

Přílohy: výše uvedené

Shodu s prvopisem potvrzuje:  
Ilona Solničková